
Wh i s k y
グレンフィディック 12年
グレンリベット 12年
マッカラン 12年
オーヘントッシャン 12年
アードベッグ 10 年
ボウモア 12年
ラフロイグ セレクトカスク
ラフロイグ 10 年
タリスカー 10 年

Glenfiddich 12years
The Glenlivet 12years
The Macallan 12years

Auchentoshan 12years
Ardbeg 10years

Bow More 12years
Laphroaig Select Cask

Laphroaig 10years
Talisker 10years

  ー  
　　950

  ー  
950

1,300
ー  

1,000
1,350
1,300

11,500

11,500
16,000

13,000
18,000
15,800

スコッチウイスキー -シングルモルト-Scotch Whisky - Single Malt -

シーバスリーガル 12 年
シーバスリーガル 18 年
バランタイン 12年
バランタイン 17年
オールドパー 12年
デュワーズ 12年
ジョニーウォーカー ブラックラベル
ロイヤルハウスホールド

Chivas Regal 12years
Chivas Regal 18years
Ballan�ne’s 12years
Ballan�ne’s 17years

Old Parr 12years
Dewar’s 12years

Johnnie Walker Black Label
Royal Household

950
　　1,700

ー  
1,650
1,650
ー  
900

2,600

11,500
22,000

20,000
20,000

10,000
ー　

スコッチウイスキー -ブレンデッド-Scotch Whisky - Blended -

メーカーズマーク
フォアローゼズ ブラック
I.Wハーパー 12年
ブラントン シングルバレルバーボン
ジャックダニエル

Maker’s Mark
Four Roses black

I.W Harper 12years
Blanton’s Single Barrel Bourbon

Jack Daniel’s No.7

900
950
ー  

1,350
890

10,000
11,500

17,000
9,980

アメリカンウイスキーAmerican Whiskey

ニッカ 竹鶴 ピュアモルト
ニッカ 余市
ニッカ 宮城峡 
サントリー 知多

Nikka Taketsuru Pure Malt
Nikka Yoichi

Nikka Miyagikyou
Suntory The Chita

13,000
13,000
13,000
13,000

1,000
1,000
1,000
1,000

ジャパニーズウイスキーJapanese Whisky

ジェムソン セレクトリザーブ
カナディアンクラブ クラシック 12年

Jameson Select Reserve
Canadian Club Classic 12years

11,500
9,980

950
890

その他のウイスキーOther Whisky

Bo�le Glass

Sold out

Sold out

Sold out

Sold out

Sold out

Sold out



             ￥2,500国産牛ミスジ肉と野菜のブロシェット    
 Japanese Beef Broche�e and Vegetables

小海老と蛸のマリネ アンチョビ風味
  Marinated Shrimps and Octopus
      　　　　　　　Anchovy flavored

和風合鴨ロース クスクスと野菜添え
 Slice of Duck brast japanese style with
   CousCous and Vegetables

スパゲッティ ナポリタン
 Spaghe� of Napolitaine

                 ￥980

  

フォアグラのポワレと
   根セロリピューレ バルサミコソース
 Sauteed Foie gras  and 
    celery Root puree Balsamic sauce

シーフードミックスフライ
                         タルタルソース
 Assorted fride Seafood with tartar sauce     ￥1,250

国産ポークフィレ肉のグラタン仕立て
  　　　　　　　　　   マデラソース
 Pork fillet of Gra�n  Madera sauce ￥1,250

本日のオードブル盛り合わせ  5 品
 Today´s Assorted Appe�zers             ￥1,150

￥850 ￥1,100

※イメージです

　　　　　　　　　　　　　

     ￥1,250

Sold out

F o od
牛サーロインステーキ シェフスタイル
ソーセージソテーの盛り合わせ
若鶏唐揚げレモン風味 & ケイジャンポテトフライ
生海苔オムレツ 明太子マヨソース

Beef Sirloin Steak with Chef’s Sauce
Assorted Sauteed Sausages

Fried Chicken amd Cajun Fried Potatoes
 Nori        Seaweed    Omelet            with          “MENTAIKO” Mayonnaise

1,900
980
900
850

燻製サーモンの
菜園仕立て

Smoked Salmon with
Vegetables

Caesar Salad

1,150

980

ギリシャ風 野菜のピクルス

チーズ盛り合わせ
ミックスナッツ

Pickled Vegetables 
Assorted Cheese

Assorted nuts

700
1,250

700

生ハムとモッツァレラのフォカッチャサンド
海老フライクラブハウスサンド
ミックスピザ
焼きそば

Low ham and mozzarella Focaccia Sandwich
Fried Prawns Clubhouse Sandwiches

Mixed Pizza
Chow Mein Noodle

1,150
1,250
1,300

980

シーザーサラダ


