

WHISKY

Scotch Whisky - Single Malt -

	Bottle	Glass	スコッチウイスキー - シングルモルト -
Glenfiddich 12years	Sold out	—	グレンフィディック 12年
The Glenlivet 12years	11,500	950	グレンリベット 12年
The Macallan 12years	Sold out	—	マッカラン 12年
Auchentoshan 12years	11,500	950	オーヘントッシュン 12年
Ardbeg 10years	16,000	1,300	アードベッグ 10年
Bow More 12years	Sold out	—	ボウモア 12年
Laphroaig Select Cask	13,000	1,000	ラフロイグ セレクトカスク
Laphroaig 10years	18,000	1,350	ラフロイグ 10年
Talisker 10years	15,800	1,300	タリスカー 10年

Scotch Whisky - Blended -

	Bottle	Glass	スコッチウイスキー - ブレンデッド -
Chivas Regal 12years	11,500	950	シーバスリーガル 12年
Chivas Regal 18years	22,000	1,700	シーバスリーガル 18年
Ballantine's 12years	Sold out	—	バランタイン 12年
Ballantine's 17years	20,000	1,650	バランタイン 17年
Old Parr 12years	20,000	1,650	オールドパー 12年
Dewar's 12years	Sold out	—	デュワーズ 12年
Johnnie Walker Black Label	10,000	900	ジョニーウォーカー ブラックラベル
Royal Household	—	2,600	ロイヤルハウスホールド

American Whiskey

	Bottle	Glass	アメリカンウイスキー
Maker's Mark	10,000	900	メーカーズマーク
Four Roses black	11,500	950	フォアローゼズ ブラック
I.W Harper 12years	Sold out	—	I.Wハーパー 12年
Blanton's Single Barrel Bourbon	17,000	1,350	ブラントン シングルバレルバーボン
Jack Daniel's No.7	9,980	890	ジャックダニエル

Japanese Whisky

	Bottle	Glass	ジャパニーズウイスキー
Nikka Taketsuru Pure Malt	13,000	1,000	ニッカ 竹鶴 ピュアモルト
Nikka Yoichi	13,000	1,000	ニッカ 余市
Nikka Miyagikyou	13,000	1,000	ニッカ 宮城峡
Suntory The Chita	13,000	1,000	サントリー 知多

Other Whisky

	Bottle	Glass	その他のウイスキー
Jameson Select Reserve	11,500	950	ジェムソン セレクトリザーブ
Canadian Club Classic 12years	9,980	890	カナディアンクラブ クラシック 12年

国産牛ミスジ肉と野菜のプロシエット ¥2,500
Japanese Beef Brochette and Vegetables



シーフードミックスフライ
タルタルソース
Assorted fride Seafood with tartar sauce ¥1,250



小海老と蛸のマリネ アンチョビ風味
Marinated Shrimps and Octopus
Anchovy flavored ¥850



本日のオードブル盛り合わせ 5品
Today's Assorted Appetizers



国産ポークフィレ肉のグラタン仕立て
マデラソース
Pork fillet of Gratin Madera sauce ¥1,250



スパゲッティ ナポリタン ¥980
Spaghetti of Napolitaine



フォアグラのポワレと
根セロリピューレ バルサミコソース
Sautéed Foie gras and
celery Root puree Balsamic sauce ¥1,250

Sold out



和風合鴨ロース クスクスと野菜添え
Slice of Duck brast Japanese style with
CousCous and Vegetables ¥1,100



FOOD

Beef Sirloin Steak with Chef's Sauce	1,900	牛サーロインステーキ シェフスタイル
Assorted Sauteed Sausages	980	ソーセージソテーの盛り合わせ
Fried Chicken and Cajun Fried Potatoes	900	若鶏唐揚げレモン風味 & ケイジャンポテトフライ
NorSeaweed Omelet with "MENTAIKO" Mayonnaise	850	生海苔オムレツ 明太子マヨソース
Low ham and mozzarella Focaccia Sandwich	1,150	生ハムとモッツアレラのフォカッチャサンド
Fried Prawns Clubhouse Sandwiches	1,250	海老フライクラブハウスサンド
Mixed Pizza	1,300	ミックスピザ
Chow Mein Noodle	980	焼きそば
Smoked Salmon with Vegetables	1,150	Pickled Vegetables 700 ギリシャ風 野菜のピクルス
Caesar Salad	980	Assorted Cheese 1,250 チーズ盛り合わせ
		Assorted nuts 700 ミックスナッツ